PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Haut Parleur 18 pouces Beyma 18P1000fe V2 8 ohms 1200W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HP18P1000FE
Haut Parleur 18 pouces Beyma 18P1000fe V2 8 ohms 1200W
Haut Parleur haute puissance Beyma 18 pouces
2400w de puissance program
1200W AES
sensibilté 98db
Système magnétique optimisé FEA
Technologie MMSS pour un contrôle optimal de la distortion.
Cône tropicalisé sur les 2 faces
Spider CONEX
diamètre 46cm 18 pouces
impédence 8 ohms
impédence minimum 5,5 ohms
puissance 1200W AES
Puissance programme 2400W
senibilité 98dB @1W@Zn
réponse en fréquence 30- 2000Hz
Volume de résonnance optimal 90 / 200l
Bobine 4 pouces 100mm
Poids de l&#39;ensemble magnétique 11,4Kg
Facteur Bi 26,8N/A
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : Ø 465mm Poids : 14Kg EAN : 08435469004610
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES